PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: PROFESSOR 6. AO 9. ANO - MATEMATICA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 THAIS MARIA MORAIS PONTES                           0004399 11/12/1996  86.00 APROVADO

0002 MARIA LUIZA RIBEIRO DE SOUZA                        0003575 11/03/1999  86.00 APROVADO

0003 GEORGE BENVINDO DE ALMEIDA                          0002538 11/12/1989  83.50 APROVADO

0004 LUIS EDUARDO SOUSA BRANDAO                          0000240 14/11/1986  82.50 APROVADO

0005 JAQUELINE MARTINS DA SILVA                          0000171 27/02/1998  81.00 APROVADO

0006 ANA LETICIA BARBOSA MONTELO                         0004193 29/04/1999  81.00 APROVADO

0007 SHEILA GOMES RIBEIRO                                0000361 17/06/2001  81.00 APROVADO

0008 VALDECI TELES DA SILVA                              0002074 29/11/1974  79.50 APROVADO

0009 IAN DE AGUIAR SILVA                                 0004359 12/12/1994  77.00 APROVADO PPI

0010 DANIEL RODRIGUES BORGES DE ARAUJO                   0001253 06/05/2002  65.50 APROVADO PPI

0011 FRANCISCO RUAN COSTA VIEIRA                         0001180 06/04/1999  79.00 CLASSIFICADO

0012 LUCAS PURIFICACAO MENDES DE SOUZA                   0005329 02/11/2000  76.50 CLASSIFICADO

0013 JOSE CARLOS CECOPIERRE ROLDAN JUNIOR                0002114 20/08/2001  76.00 CLASSIFICADO

0014 CLEITON DE SOUZA SANTOS                             0000483 15/07/1991  71.50 CLASSIFICADO

0015 JOAQUIM FARIAS LIMA JUNIOR                          0004296 08/01/1984  71.00 CLASSIFICADO

0016 GEOVANE VARAO LIMA                                  0001367 07/09/1996  71.00 CLASSIFICADO

0017 REGIANE DOS SANTOS VIANA                            0002546 24/12/1990  70.00 CLASSIFICADO

0018 JOSE DE JESUS NOVAIS DE SOUSA                       0003801 08/03/1993  70.00 CLASSIFICADO

0019 KASSIA DE SOUZA COELHO                              0005009 06/11/1995  70.00 CLASSIFICADO

0020 LUDMILA MIRANDA DE ARAUJO                           0001434 10/06/2002  70.00 CLASSIFICADO

0021 CASSIO COELHO DOS SANTOS                            0004442 30/03/1984  69.00 CLASSIFICADO

0022 ZAQUEU ALVES DE MIRANDA                             0001206 26/07/1994  69.00 CLASSIFICADO

0023 DENYLSON SOUZA COSTA                                0002472 22/05/1997  68.00 CLASSIFICADO

0024 FERNANDO DE SOUZA JORGE ROCHA                       0004692 03/02/1998  68.00 CLASSIFICADO

0025 MARIA VITORIA ALVES DA COSTA ALVES DA COSTA         0000625 25/05/2003  68.00 CLASSIFICADO

0026 MIECIO FRANCISCO                                    0001828 26/04/1991  67.00 CLASSIFICADO

0027 WEMERSON PIMENTEL SARAIVA                           0004066 13/08/1999  67.00 CLASSIFICADO

0028 CARLOS ALBERTO DA SILVA BRITO                       0000030 11/12/1996  65.00 CLASSIFICADO

0029 LEIANE BENICIO                                      0004074 17/03/2005  65.00 CLASSIFICADO

0030 LUIS CARLOS NASCIMENTO FERNANDES JUNIOR             0000482 25/05/2007  65.00 CLASSIFICADO

0031 JOAO PEDRO DOS SANTOS E SILVA                       0002676 12/08/1998  64.00 CLASSIFICADO

0032 EVA RODRIGUES DE SOUSA                              0001577 12/06/2003  64.00 CLASSIFICADO

0033 MARINILDE DA SILVA CARVALHO                         0003035 09/01/1975  63.50 CLASSIFICADO

0034 MARIA DE LOURDES CARVALHO RIBEIRO                   0002583 06/09/1981  63.00 CLASSIFICADO

0035 NELMA DE ARAUJO FREITAS                             0002768 06/03/1993  63.00 CLASSIFICADO

0036 JACKELINE MIRANDA SANTANA                           0005088 08/02/1998  63.00 CLASSIFICADO

0037 LAIS CONCEICAO ROCHA                                0002400 25/06/2000  63.00 CLASSIFICADO

0038 GUSTAVO EDUARDO ARAUJO DA SILVA SANDES              0002911 22/11/2000  63.00 CLASSIFICADO

0039 ANDRE MOURA COELHO                                  0001926 23/06/1995  61.00 CLASSIFICADO

0040 LENILDA GOMES FERREIRA                              0000623 04/07/1995  61.00 CLASSIFICADO

0041 SAMUEL DE SOUSA MATOS SILVA                         0000357 13/04/1998  61.00 CLASSIFICADO

0042 FRANCILENE DE ABREU SILVA                           0002229 09/04/2000  61.00 CLASSIFICADO

0043 FRANCIELE SILVA DOS SANTOS                          0002238 22/08/2000  61.00 CLASSIFICADO

0044 KEVENN JOSE ALVES DA COSTA                          0004414 07/11/2001  61.00 CLASSIFICADO

0045 NATALIA NUNES MOTA                                  0002052 25/12/2001  61.00 CLASSIFICADO

0046 ADRIANO DA SILVA MATIAS                             0000796 06/05/2002  61.00 CLASSIFICADO

0047 ANTONIO JOSE PEREIRA DE ARAUJO                      0004574 19/03/1982  60.00 CLASSIF. PPI

0048 IAGO COSTA DE OLIVEIRA                              0004579 24/02/1998  60.00 CLASSIFICADO

0049 DENILSON DE SOUSA ALMEIDA                           0002447 29/11/2001  60.00 CLASSIFICADO

0050 MIRIAN DE MORAIS SOUSA FERNANDES                    0002244 18/04/2004  60.00 CLASSIFICADO

0051 LAYLA KETNA OLIVEIRA SILVA COUTINHO                 0001639 08/10/1994  58.00 DESCLASSIFICADO

0052 REGINALDO ANDRADE ATAIDES JUNIOR                    0005259 18/10/1999  58.00 DESCLASSIFICADO

0053 LAISSE MACEDO DA SILVA                              0002236 07/07/1997  57.00 DESCLASSIFICADO

0054 FELIX DE VALOAR BEZERRA DA SILVA                    0005272 24/10/1969  56.00 DESCLASSIFICADO

0055 ALINE ARAUJO DE SOUSA                               0003266 11/10/1986  56.00 DESCLASSIFICADO

0056 JULIANA FERREIRA COSTA                              0001971 31/08/1991  56.00 DESCLASSIFICADO

0057 KAYAN DOS SANTOS NETO                               0004303 22/12/1994  56.00 DESCLASSIFICADO

0058 KAIRO PORTO DOS SANTOS                              0001188 02/07/1998  56.00 DESCLASSIFICADO

0059 INGRID BEZERRA DA SILVA                             0002273 25/11/1999  56.00 DESCLASSIFICADO

0060 ANA PAULA MORAIS DE SOUSA                           0004411 27/12/2000  56.00 DESCLASSIFICADO

0061 JUSCICLEIA NOLETO DE CARVALHO                       0002044 03/03/2003  56.00 DESCLASSIFICADO

0062 MAYSA FRANCISCA TEIXEIRA MATOS                      0002627 04/10/2003  56.00 DESCLASSIFICADO

0063 JESSICA DA SILVA NEPONUCENA                         0001882 19/11/1995  55.00 DESCLASSIFICADO

0064 ROMULO SATOS DA SILVA                               0004381 13/08/2000  55.00 DESCLASSIFICADO

0065 DOUGLAS CARVALHO DO NASCIMENTO                      0003490 25/09/2001  55.00 DESCLASSIFICADO

0066 RENATO DIAS RIBEIRO BARROS                          0001202 09/08/1987  54.00 DESCLASSIFICADO

0067 ROSELY DE MOURA LIMA                                0004812 11/10/1990  54.00 DESCLASSIFICADO

0068 MARIA RAYANE DA SILVA AMORIM BARROS                 0004712 12/01/1991  54.00 DESCLASSIFICADO

0069 CONCEICAO DE MARIA CUNHA ROCHA                      0002927 08/12/1970  53.00 DESCLASSIFICADO

0070 JANILSOM BARBOSA MIRANDA                            0002732 29/10/1975  53.00 DESCLASSIFICADO

0071 VITA CARMEM DE SOUSA DE SOUSA                       0002486 04/02/1977  53.00 DESCLASSIFICADO

0072 ANGELA MARIA QUEIROZ DA SILVA                       0000070 23/10/1990  53.00 DESCLASSIFICADO

0073 SAMARA FONTELES DA SILVA                            0002863 24/02/1991  53.00 DESCLASSIFICADO

0074 MARCOS PEREIRA DE CARVALHO                          0004259 19/08/1997  53.00 DESCLASSIFICADO

0075 JANAINA NUNES DIAS                                  0004121 19/08/2000  53.00 DESCLASSIFICADO

0076 RONALDO RODRIGUES DE SOUSA                          0004324 02/11/1991  52.00 DESCLASSIFICADO

0077 LUCAS SILVA TEIXEIRA                                0005269 08/06/1997  52.00 DESCLASSIFICADO

0078 MICAEL ALVES LOPES                                  0002881 22/11/1997  52.00 DESCLASSIFICADO

0079 CAINA DA SILVA BRITO                                0002571 19/12/2000  52.00 DESCLASSIFICADO

0080 JOSE LUIZ DA SILVA TRINDADE TRINDADE                0001803 12/02/1968  50.00 DESCLASSIFICADO

0081 JOSE MATEUS SILVA DOS SANTOS                        0002056 20/07/1999  49.00 DESCLASSIFICADO

0082 MAYARA FEITOSA DA SILVA                             0002459 09/01/2002  48.00 DESCLASSIFICADO

0083 ANA KAARLA FERREIRA AGUIAR                          0002043 17/04/2002  48.00 DESCLASSIFICADO

0084 MARCILENE PEREIRA RODRIGUES                         0002356 06/10/1974  46.00 DESCLASSIFICADO

0085 SILAS DA SILVA                                      0005116 22/01/1998  46.00 DESCLASSIFICADO

0086 REBECA NUNES CARVALHO                               0003569 12/08/2002  46.00 DESCLASSIFICADO

0087 MARIA DOS REIS COSTA BEZERRA                        0003381 28/07/1982  45.00 DESCLASSIFICADO

0088 ANDERSON MORAIS DE ALMEIDA                          0004724 05/07/1991  45.00 DESCLASSIFICADO

0089 MAURICIO BOTELHO DOS SANTOS                         0005030 10/10/1991  45.00 DESCLASSIFICADO

0090 LUZIA DOS ANJOS PIMENTEL DOS ANJOS PIMENTEL         0001582 25/05/1997  45.00 DESCLASSIFICADO

0091 KAMYLIA DIAS ARAUJO                                 0002947 13/01/2000  45.00 DESCLASSIFICADO

0092 CARLA ALVES GUIDA SOUSA                             0003982 12/02/2003  45.00 DESCLASSIFICADO

0093 ROSA CORREIA MARTINS GUIMARAES                      0003207 06/04/1988  44.00 DESCLASSIFICADO

0094 RAMOM FERREIRA DA SILVA FERREIRA DA SILVA           0003217 26/08/1997  44.00 DESCLASSIFICADO

0095 SAMUEL MOISES DA CONCEICAO COSTA MOISES             0002042 07/01/1999  43.00 DESCLASSIFICADO

0096 GABRIELA ALVES DE ABREU                             0002235 21/11/2000  43.00 DESCLASSIFICADO

0097 CARINA NUNES BOTELHO ALENCAR                        0000082 10/03/2001  43.00 DESCLASSIFICADO

0098 ROZIANE BONFIM DOS SANTOS AGUIAR                    0002814 04/01/1978  42.00 DESCLASSIFICADO

0099 JOSEFA NETA FERNANDES DA SILVA                      0002753 08/03/1988  42.00 DESCLASSIFICADO

0100 DONARIO DA SILVA ALVES                              0004231 09/02/1989  42.00 DESCLASSIFICADO

0101 RAILON CHAVES  LEITE                                0002053 29/01/1995  42.00 DESCLASSIFICADO

0102 FABIANA DA SILVA SOUSA                              0002982 02/09/1986  41.00 DESCLASSIFICADO

0103 RENATA PEREIRA DA SILVA                             0002120 07/07/1990  41.00 DESCLASSIFICADO

0104 FRANCISLUCIA ABREU SILVA SANTOS                     0000080 03/08/1987  37.00 DESCLASSIFICADO